
Pos.Pos.Pos.Pos.
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5555
6666
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11111111
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名 前名 前名 前名 前
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
山 田 伸之山 田 伸之山 田 伸之山 田 伸之
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
天野 潤一天野 潤一天野 潤一天野 潤一
大野 和洋大野 和洋大野 和洋大野 和洋
高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之
小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦
土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:25.0755:25.0755:25.0755:25.075
5:31.3845:31.3845:31.3845:31.384
5:31.7775:31.7775:31.7775:31.777
5:35.6735:35.6735:35.6735:35.673
5:36.1905:36.1905:36.1905:36.190
5:36.3015:36.3015:36.3015:36.301
5:42.0125:42.0125:42.0125:42.012
4:54.9114:54.9114:54.9114:54.911
5:01.5805:01.5805:01.5805:01.580
5:04.1635:04.1635:04.1635:04.163
5:14.3805:14.3805:14.3805:14.380
5:14.5845:14.5845:14.5845:14.584
5:16.4565:16.4565:16.4565:16.456
5:17.1955:17.1955:17.1955:17.195
5:26.3605:26.3605:26.3605:26.360
5:28.9225:28.9225:28.9225:28.922
5:30.3625:30.3625:30.3625:30.362
5:33.4725:33.4725:33.4725:33.472
5:36.4375:36.4375:36.4375:36.437
5:42.8725:42.8725:42.8725:42.872

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
39.25339.25339.25339.253
40.36440.36440.36440.364
39.53739.53739.53739.537
40.70540.70540.70540.705
40.63540.63540.63540.635
39.48939.48939.48939.489
41.36741.36741.36741.367
40.63340.63340.63340.633
39.71839.71839.71839.718
40.90840.90840.90840.908
41.71041.71041.71041.710
41.88741.88741.88741.887
41.01141.01141.01141.011
42.43442.43442.43442.434
42.18842.18842.18842.188
43.76743.76743.76743.767
41.03641.03641.03641.036
45.96645.96645.96645.966
43.51243.51243.51243.512
44.16344.16344.16344.163

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2014 2014 2014 2014 第第第第2222戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン
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Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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